

Olsztyn, dnia 17-05-2018

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę produktów leczniczych** (*Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2018/S 082-183477 z dnia 27-04-2018*).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

W imieniu Wykonawcy, zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wyłączy z **Części 13 : pozycję 13 (Baclofen 0,01 g/ 5 ml x 1 amp do wstrzyknięć dooponowych - 380 amp.)** wraz z utworzeniem osobnego pakietu, który będzie zawierał w/w pozycję ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe wyłączenie . W powyższym zakresie dokonano stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , oraz zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **pakietu nr 20 poz. 26 (omeprazol 40mg)** do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe wyłączenie . W powyższym zakresie dokonano stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , oraz zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **pakietu nr 18 poz. 109, 110, 111** do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe wyłączenie . W powyższym zakresie dokonano stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , oraz zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie **pozycji 62 z Części nr 18** i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i w powyższym zakresie oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Części 18 pozycji 53, 101, 103, 120, 121**, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe wyłączenie . W powyższym zakresie dokonano stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , oraz zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Części 102 pozycji 2**, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i w powyższym zakresie oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7

Część nr 13 Poz. Nr 73,74- hydrocortisone fiol.-prosimy Zamawiającego o wydzielenie do odrębnego pakietu celem umożliwienia złożenia atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe wyłączenie . W powyższym zakresie dokonano stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , oraz zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 8

Część nr 13 Poz. Nr 143- salbutamol 0,1% 0,0025 g /2,5ml.* 20 amp -prosimy Zamawiającego o wydzielenie do odrębnego pakietu celem umożliwienia złożenia atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe wyłączenie . W powyższym zakresie dokonano stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , oraz zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 9

Część nr 13, poz. Nr 165-thiamine 0,025mg/ml*10amp*5amp– zakończona produkcja- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonał stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10

Część nr 77 poz. Nr 37-metindol maść– stałe wstrzymanie obrotu- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonał stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11

Część nr 138, poz. Nr 18-cocarboxylaza amp– KONIEC PRODUKCJI- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonał stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12

Część nr 138 poz. nr 67-płyn hipotoniczny 500 ml– KONIEC PRODUKCJI- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonał stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13

Część nr 149 poz. Nr 50 –Carbo Medic. 300 mg *20 tabl – koniec produkcji, prosimy o możliwość zaoferowania 30 op.Carbo Activ w dostępnej dawce 200 mg *20 kaps.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonał stosownej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

.....